
FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL 

Fecha de pruea 
2025-0 S-09-06 
Direco 

Placa 
WEWO12 

Modelo 

cLLE46 39-03 EL SALVADOR 

2015 
No, Motor 

4D56UCFC5634 

Delantera 
Izquierda 

Eficacia Minio 
Iota 

64,60 

26.40 

Eje 1 

Pi 

Minimo 

50 

FECHA 

Aseo Genera 

18 

Ceja de direccn 

Lut nterria 

Promedo de Tempo 

Terrunaies 

Promed 

Reversa 

Eje1 Rn Dereco 

Bastudar 

Busgin 

bozores 

Valor 

64 20 

JRevsores 

Nombre o razón soCial 
DANIEL RUIZ 

HO. ce tcencia de transito 

100233161: 

ldentificain Reglartentaria 

Luces allas 
Limpaparabrisas 

Ingcades de latierp 

nes 

Unidad 

Luces e Parque0 

Pais 

Colombia 

Dstanca 

|Datte de la emgresa 

Unadaderdg 

Eje 2 
0.03 

Tipo Maotor 

DIESEL 

RLES 

Ee 1 
zOuIerdo 

Delantera 
Derecha 

Ee 2 
zqulerdo 

Eje 4 
zQuIerde 
Ee 5 
2uierda 

2025-09-061WFWO1208:58 

Fuerza 

2988,00 

2747.00 

Eje 3 

CUMPE 

CUMPL 

cMP 

CUMPL 

CUMPLE 

MP E 
CUMPL 

CUMPL 

CuMPLE 

CUMPL 
CUMPLE 

CuMPL 

cUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

Servicio 

CUMPL 

Pubilco 
Fecha Matricula 

Clindraje 
477 

Valor 

57.70 

2014-10-t 

Pes 

4825.00 

3496.00 

DATOS DEL VEHICULO 

Trasera 
lzquierda 

Cojineria 

Unidad 

Kilometrajg 
223421 

Puertas 

Tacos 

Eje2 llanta derecha 
Deserpañador 
Trárculos 

Drecrieales 

Paratsas 

Suspensión (si aplica) 

Anclaje de Bateria 

Tana zquierdg 

Espeos 

Eje 1 
NDerecho 

Eje 2 
Derectho 

E2 Rn Deteca 

|Linterra 

Tolófono 
1000000 

Detecho 

Ee2 Rn lzquierda 

Eje 4 
Derocho 

Estado Tutos Escape 

Dispotvos du Velocldad 
ieras 

Clase 

Carnioneta 
Color 

Blanco solido 

tes Batoria 

Frenos 

N Derecho 
Desviación lateral 

Eje 4 

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDORo 

Inspección Visual 

derecha 

|Coturones de Segundad 

Valor 

80.80 

Fuerza 

3089.00 

2628.00 

O DE OIAGNOSTCO 

NIT 900141908.1 CALE 2E 
FxpO8ICIOMeS MEDELLIN (ANtIOQUIA) rEL 

Mtsubishi 
Combustiblo 

Diesel 
Numero de Sillas Vidrios Polarzados 

5St NO 

Eje 

Documonto de L VEHICULO 

CC (X) NIT )CE O No, 1146440320 
Cudad 

Medollin 

Trasera 
Derecha 

CUMPLE 
cUMPLE 

CUAMPLE 

5038.00 

4372.00 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
ICuMPLF 

Peso 

cUPL E 

TCuMPLE 

CUMPLt 

CUMPLE 

UMPLE 

Marca 

CUMPLE 

TCUMPLE 
CUMPLE 

CUNPLE 
cUNPLE 

Valor 

75.90 

Uncad 

2025-09-08 WEWO12 08:58 

N 

Máumo 
+ 

Cuceta 

Luz Placa 

Ee1 Rn zqueroo 

Pernos 

Bratoa Anaies 

EAtntor 

L 200 2 5I 
VIN o Chasis 

MMBUNKB4GFDO20861 

Deseguiibng 

Luces bajs 

Linea 

3.27 

433 

PEo 

Sadas de emergenaa y Martlo 

Sefales oe Adverlncia 

esortes o Balesas 

Latanerla y Pnhura 

Amortiguadores 

Antioka 

partarnerto 

10 

|Lanta de repuesto 
Ee1 lanta zquiarda 

Biindaje 
S ()NO (X) 

Minimo 

Máamo Unidad 

30 

Unidad 

30 

Unidad mukm 

cUMPLE 
CUMPL 

UMPL 

cUPL 
ICAPL 
ICUMPLE 
ICUAMPLE 

|CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 



Q1CARROCERA 

a2 sISTEMA DE SUSPENSION 

GsNSTRUMENTos pE BE GURSDAD 

APROBADO: SI X 

Q4ELEMENTOS Dt SEaunIDAD 

0s SISTEMA ELECTRICO 

GA EQUIPo DE CARRETERA 

COMENTARIOSU OBSERVACIONES ADICIONALES 

G7 LLANTAS 

GE RHEs 

G ESTADO DE PREsENTACION 

NO 

NOMBRE Y FIRMA DEL CIRECYOR YLCNICO AUTORIZAOOPOR ELREPRESENTANTE LEGAL DEL COA 

G1t CHASIS 

G12 DISPOsTIVOs DE COnRO 

LADRADO DE RUEDAS (mm) 

Wueda de repuasto 

Fia2 

Irqulerda derscha 

Nota. Los resultados de la revisión preventiva no esta relacionada con los rosultados de la revisión tecnicomecanica y de ermisiones contaminantes. 

Tecnumag Ingeneria SAS-Tecn-RTM (Siaema de gea50n para reviaon tecnico mecáriica) 

402 


